

Aftenposten 25.10.38

# Oxfordgruppen innleder en større kampanje i Oslo.

## Møter i to teatre søndag med talere fra de nordiske land.

Det Nye Teater og Det norske Teatret er leiet av Oxford-gruppen til et møte som gruppen arrangerer søndag 30. oktober kl. 13. Til dette møtet sendes innbydelsen ut idag. De går til Regjeringen, de av Stortingets medlemmer som er i Oslo, rikets biskoper som da har sitt årlige bispemøte, corps diplomatique, medlemmene av Oslo bystyre, Akers herredstyre, ordførerne i Akershus, professorene ved universitetet, landbrukshøiskolen, tannlægehøiskolen og veterinærhøiskolen, Høiesterett, geistligheten, akademikere, kommunale autoriteter, formenn og tillitsmenn i de politiske partier, fagforeningene, næringsorganisasjonene, redaktører og journalister i Oslo-pressen, kunstnere, forfattere, arkitekter, o. s. v., o. s. v.

Det heter i innbydelsen: «Bakgrunnen for møtet er verdenssituasjonen som i Norden har fremkalt rådløshet og angst. Gjennom nordiske bedriftsledere, arbeiderførere, forfattere og nasjonalitetsforkjempere vil vi prøve å vise veien ut av den permanente krisetilstand og inn i et folkefellesskap med fred og forståelse.»

Til møtet vil der komme talere fra de nordiske land. Fra Sverige kommer dikteren Bertil Malmberg og hans hustru. Han har nettop gitt ut en stor ny diktsamling, hvis hovedmotiv er sjelens kamp mot determinismen frem til en kristen frigjørelse. Han kommer antagelig på møtet til både å tale og lese noen av sine nye dikt. Av svenske kommer også fru Karin Stolpe, videre venter man forfatteren Harry Blomberg og posttjenstemann Thure Oscarsson fra Dalarna som er varamann til riksdagen for det svenske arbeiderparti og som har en rekke tillitshverv i de faglige og politiske organisasjoner. Fra Danmark kommer stiftsprost Paul Brodersen i København, og forhåpentlig også fru Gudrun Brodersen. Fra Finland kommer en del unge studenter og arbeidere som har tatt del i striden mellom finskfinner og svenskfinner, deriblandt en ætling av Runeberg.

Fra norsk side skal tale en del personer fra flere kanter av landet som representerer forskjellige interesser.

\*

Vi har utvekslet noen ord med en av møtets arrangører, redaktør Fredrik Ramm; han forteller at møtet er innledningen til en større kampanje som vil bli fortsatt med flere offentlige møter i Oslo i neste uke.

Man vil særlig søke å vise betydningen av en kristen innsats i bedriftslivet, i litteraturen og når det gjelder minoritetsspørsmålet.

Han hadde oprinnelig tenkt å holde møtet i Det Nye Teater, men interessen for møtet har vist sig å være så stor at man også har måttet leie Det norske Teatret. Møtene holdes samtidig i begge teatre, men man vil begge steder få anledning til å høre samtlige talere.



Onsdag 26. oktober 1938.

Arbeiderbladet

## IDAG

Det forberedes et større Oxford-møte her i byen søndag. Innbydelse er sendt gjennom personlige brev til en rekke kvinner og menn i byen og omegnen. Brevflommen virket etter hvad vi hører helt sensasjonelt i Aker. De som mottok brevene måtte nemlig betale 20 øre i straffeporte. Oxford hadde satt på et frimerke som ikke tilfredsstillet postvesenets krav. De lykkelige mottagere måtte altså betale entre på forhånd — til postvesenet. På enkelte vil dette kanskje virke slik at de går til møtet for å få noe igjen for pengene. Andre vil finne at de gjør tapet ennå større ved å gå. Men de fleste vil mene at selv til Oxford må en stille det krav at slike små timelige ting som å frankere et brev riktig ikke må oversees.

# Oxford-sensasjon i Oslo

Tidens Tegn 25.10.38.

## søndag.

Forfatteren, Oxford-mannen, redaktør Ramm som alltid virker som en generalstabssjef i den divisjon som fører krig med djevelen, for å bruke Frelsesarmesproget, kommer farende og da vet man at et større fremstøt er forberedt, et slag skal slås.

Og ganske riktig. Han forteller med alle tegn på glede at Det nye Teater i Oslo er leiet av Oxford-gruppen til et møte søndag 30. oktober kl. 1 middag, som redaktør Ramm håper på skal skape sensasjon og sette varige merker etter sig i sinnet.

— Til dette møte er innbudt regjeringen, de av Stortingets medlemmer som er i Oslo, rikets biskopper som har sitt årlige biskopmøte i disse dager, corps diplomatique, Oslo bystyre, Akers herredstyre, professorene, Høiesterett, kunstnere, forfattere, journalister o. s. v.

Da alle de innbudte har fått sig

tilstillet innbydelser er det formodentlig overflødig å nevne dem alle.

Bakgrunnen for dette møte er verdenssituasjonen som har skapt uro og rådløshet i Norden. Vi vil søke å vise veien ut av uføret.

Som om dette ikke var nok byr møtet på ytterligere sensasjoner. Fra Sverige kommer den kjente dikter Bertil Malmberg og hans hustru. Malmbergs siste diktsamling betegnes i svenske aviser som en begivenhet. Han skal lese noen av sine nye dikt. Videre kommer fru Karen Stolpe, forfatteren Harry Blomberg samt en svensk faglig og politisk leder fra arbeiderpartiet. Fra Danmark kommer stiftsprost Brodersen og fra Finland en flokk studenter med en etling av Runeberg i sin midte.

Man kan si hvad man vil, men det er ikke tvil om at denne skare stiller selv Arnulf Øverland overfor en overmakt av de sjeldne.

— Men selv Det nye Teater kan da ikke gi plass til denne hær?

— Vi har da også leid Det norske teatret som reserve, sier den omtenksomme Ramm.

er møte 30. oktober med talere fra de nordiske land.

Fra »Dagen« utsendte medarbeider.

25. 10. 38 OSLO, 24. okt.

Det nye Teater i Oslo er leiet av Oxford-gruppen til et møte som gruppen arrangerer søndag 30. oktober kl. 13. Til dette møte sendes innbydelsene ut idag. De går til regjeringen, de av Stortingets medlemmer som er i Oslo, rikets biskoper som da har sitt årlige bispemøte, corps diplomatique, medlemmene av Oslo bystyre, Akers herredsstyre, ordførerne i Akershus, professorene ved Universitetet, landbrukshøiskolen, tannlægehøiskolen og veterinærhøiskolen, Høiesterett, geistligheten, akademikere, kommunale autoriteter, formenn og tillitsmenn i de politiske partier, fagforeningene, næringsorganisasjonene, redaktører og journalister i Oslo-pressen, kunstnere, forfattere, arkitekter, o.s.v., o.s.v.

Det heter i inbydelsen: »Bakgrunnen for møtet er verdenssituasjonen, som i Norden har fremkalt rådløshet og angst. Gjennom nordiske bedriftsledere, arbeiderførere, forfattere og nasjonalitetsforkjempere vil vi prøve å vise veien ut av den permanente krisetilstand og inn i et folkefellesskap med fred og forståelse.«

Til møtet vil der komme talere fra de nordiske land. Fra Sverige kommer dikteren Bertil Malmberg og hans hustru. Han har nettop gitt ut en stor ny diktsamling, hvis hovedmotiv er sjelens kamp mot determinismen frem til en kristen frigjørelse. Han kommer antagelig på møtet til både å tale og lese noen av sine nye dikte. Av svenske kommer også fru Karin Stolpe, videre venter man forfatteren Harry Blomberg og posttjenestemann Thure Oskarsson fra Dalarna som er varamann til riksdagen for det svenske arbeiderparti og som har en rekke tillitshverv i de faglige og politiske organisasjoner. Fra Danmark kommer stiftsprost Paul Brodersen i København og forhåpentlig også fru Gudrun Brodersen. Fra Finland kommer en del unge studenter og arbeidere som har tatt del i striden mellom finsk-finner og svensk-finner, iblandt et etling av Runeberg.

norsk side skal tale en del per-

## Stort Oxford-møte i Oslo. <sup>28. 10.</sup> - 38

Rjukan Dagblad

I disse dager utsendes en mengde innbydelsel til forskjellige korporasjoner, såvel innen som utenlands. Oslogruppen har i den anledning leiet Det nye teater, hvor møtet skal holdes der den 30. oktober og med talere fra de nordiske land.

Det heter i innbydelsen: Bakgrunnen for møtet er verdenssituasjonen, som i Norden har fremkalt rådløshet og angst. Gjennom nordiske bedriftsledere, arbeiderførere, forfattere og nasjonalitetsforkjempere vil vi prøve å vise veien ut av den permanente krisetilstand og inn i et folkefellesskap med fred og forståelse.

Av de innbudte er følgende: Den norske regjering, de av stortingets medlemmer som er i Oslo, rikets biskoper, som da har sitt årlige bispemøte, corps diplomatique, medlemmer av Oslo bystyre, Akers herredsstyre, ordførerne i Akershus, professorene ved Universitetet, Landbrukshøiskolen, Tannlægehøiskolen og Veterinærhøiskolen m. flere.

Av talere kan nevnes: Fra Sverige kommer dikteren Bertil Malmberg og hans hustru. Han kommer antagelig på møtet til både å tale og lese noen av sine nye dikt. Av svenske forøvrig kommer også fru Karin Stolpe, videre venter man forfatteren Harry Blomberg og posttjenestemann Thure Oskarsson fra Dalarna, som er varamann til riksdagen for det svenske arbeiderparti, og som har en rekke tillitshverv i de faglige og politiske organisasjoner. Fra Danmark kommer stiftsprost Paul Brodersen i København og muligens også fru Gudrun Brodersen. Fra Finland

## Oxford-gruppen holder nordisk møte

i Oslo.

Nationen 26. 10. 38

Bakgrunnen for møtet er verdenssituasjonen og aktuelle stridsspørsmål.

Det nye teater i Oslo er leiet av Oxford-gruppen til et møte som gruppen arrangerer søndag 30. oktober kl. 13. Det er sendt innbydelsel til regjeringen, de av Stortingets medlemmer som er i Oslo, rikets biskoper som nu har sitt årlige bispemøte, corps diplomatique, medlemmene av Oslo bystyre, Akers herredsstyre, ordførerne i Akershus, professorene ved Universitetet, Landbrukshøiskolen, Tannlægehøiskolen og Veterinærhøiskolen, Høiesterett, geistligheten, akademikere, kommunale autoriteter, formenn og tillitsmenn i de politiske partier, fagforeningene, næringsorganisasjonene, redaktører og journalister i Oslo-pressen, kunstnere, forfattere, arkitekter, o. s. v., o. s. v.

Det heter i innbydelsen: «Bakgrunnen for møtet er verdenssituasjonen, som i Norden har fremkalt rådløshet og angst. Gjennom nordiske bedriftsledere, arbeiderførere, forfattere og nasjonalitetsforkjempere vil vi prøve å vise veien ut av den permanente krisetilstand og inn i et folkefellesskap med fred og forståelse.»

Til møtet vil der komme talere fra de nordiske land. Fra Sverige kommer dikteren Bertil Malmberg og hans hustru, videre fru Karin Stolpe, og man venter forfatteren Harry Blomberg og posttjenestemann Thure Oskarsson fra Dalarna. Fra Danmark kommer stiftsprovst Paul Brodersen i København og fru Gudrun Brodersen, og fra Finland kommer endel unge studenter og arbeidere som har tatt del i striden mellom finsk-finner og svensk-finner, deriblandt en ætling av Runeberg. Fra norsk side taler folk fra flere kanter av landet som representerer forskjellige interesser.

kommer en del unge studenter og arbeidere som har tatt del i striden mellom finsk-finner og svensk-finner, deriblandt en etling av Runeberg.

Fra norsk side skal tale en del personer fra flere kanter av landet som representerer forskjellige interesser. Innbydelsen til dette møte er også sendt til endel mennesker her på Rjukan.